
FAKTURA - daňový doklad č. SB220673
PAPERA s.r.o. IČ : 25945653

Odběratel Mateřská škola Beruška, Frýdek-Místek, Nad Li
DIČ : CZ25945653

Nad Lipinou 2318
Hálkova 2217/13

73801 Frýdek-Místek
56802 Svitavy Tel. : +420 461541078

IČ : 60046074 DIČ :

E-mail :  papera@papera.cz

WWW : Mateřská škola Beruška, Frýdek-
Místek, Nad Lipinou 2318Společnost je zapsána v Obchodním

rejstříku vedeném Krajským soudem v
Hradci Králové, oddíl C, vložka 16618.

Symboly Kocur Martin
Konstantní 0008 Nad Lipinou 2318

Objednávka Motýlek - 2022; kancelářské 22;
Variabilní 220673 73801 Frýdek-Místek

Zp. dopravy PAPERA rozvoz
Specifický Česká republikaZp. platby Bankovním převodem
Bankovní účty pro platbu faktury:

Konečný příjemce
168725128/0300 Datum

Mateřská škola Beruška

Olbrachtova 1421
Vystavení 30.06.2022SWIFT CEKOCZPP

Splatnosti 14.07.2022IBAN CZ1403000000000168725128
73801 73801 Frýdek-Místek

107-7817630287/0100 Zd. plnění 30.06.2022 Česká republika

SWIFT:           KOMBCZPP

IBAN:              CZ5401000001077817630287

Adresa příjemce: 60046074   Mateřská škola Beruška, Frýdek-Místek, Nad Lipinou
2318

Celkem základ z dodacího listuCelkem základ z faktury

29.06.2022 1DL2218346 Světluška - 2022   2 288,89 Kč   2 288,89 Kč

29.06.2022 1DL2218344 kancelářské 22   3 940,10 Kč   3 940,10 Kč

29.06.2022 1DL2218341 Zvoneček - 2022   8 224,24 Kč   8 224,24 Kč

29.06.2022 1DL2218347 Květinka - 2022   8 328,91 Kč   8 328,91 Kč

29.06.2022 1DL2218352 Sluníčko - 2022   6 110,80 Kč   6 110,80 Kč

29.06.2022 1DL2218410 kancelářské 22    29,24 Kč    29,24 Kč

  28 922,18 KčCelkem za příjemce 60046074   Mateřská škola Beruška, Frýdek-Místek, Nad Lipinou
2318

  28 922,18 Kč

Adresa příjemce: 60046074.01   Mateřská škola Beruška Celkem základ z dodacího listuCelkem základ z faktury
29.06.2022 1DL2218348 Včelka - 2022   5 029,53 Kč   5 029,53 Kč

29.06.2022 1DL2218349 Brouček - 2022   5 761,06 Kč   5 761,06 Kč

29.06.2022 1DL2218343 Motýlek - 2022   5 528,92 Kč   5 528,92 Kč

30.06.2022 1DL2218508 Brouček - 2022   1 434,80 Kč   1 434,80 Kč

30.06.2022 1DL2218507 Motýlek - 2022   1 434,80 Kč   1 434,80 Kč

30.06.2022 1DL2218504 Včelka - 2022   1 434,80 Kč   1 434,80 Kč

  20 623,91 KčCelkem za příjemce 60046074.01   Mateřská škola Beruška   20 623,91 Kč

Zpracováno informačním sytémem Money S5

Vystavil(a): Anna Karpíšková Vytiskl(a): Anna Karpíšková

CZK


FAKTURA - daňový doklad č. SB220673

Námi distribuované zboží přicházející do styku s potravinami vyhovuje požadavkům Nařízení Evropského parlamentu a Rady č.1935/2004 o materiálech a
předmětech určených pro styk s potravinami a pokrmy, vyhlášky MZ č. 38/2001 o hygienických požadavcích na výrobky určené pro styk s potravinami a
pokrmy, povinnostem zákonem č. 258/2000 o ochraně veřejného zdraví a je na ně vydáno prohlášení o shodě, které je na vyžádání k dispozici  v sídle
společnosti PAPERA s.r.o.
UPOZORNĚNÍ: Při nedodržení termínu splatnosti účtujeme smluvní pokutu ve výši 0,1% z dlužné částky za každý den prodlení. Zboží zůstává majetkem firmy
PAPERA s.r.o. až do jeho úplného zaplacení.
Děkujeme Vám za projevenou důvěru a těšíme se na další spolupráci.

Sleva v %   0,00
Sazba DPH Základ Výše DPH Celkem

  59 951,00 Kčnulová 0%    0,19    0,00    0,19 Celková částka
snížená 15%    0,00   0,00    0,00

Uhrazeno zálohou     0,00 Kč  49 546,09   10 404,72   59 950,81základní 21%

  59 951,00  49 546,28   10 404,72CELKEM Zbývá uhradit    59 951,00 Kč
Rozpis DPH uveden v měně Kč

Zboží převzal a s platebními podmínkami souhlasí dne 30.06.2022 :

Razítko a podpis odběratele Razítko a podpis dodavatele

Zpracováno informačním sytémem Money S5

Vystavil(a): Anna Karpíšková Vytiskl(a): Anna Karpíšková


